Курсы повышения квалификации проводит Милькевич Оксана Анатольевна, доцент, 

кандидат педагогических наук, зав. кафедрой педагогики и психологии. 

Заявки принимаются до 12 февраля 2016 года Стоимость обучения на курсах повышения 
квалификации 3500 (Три тысячи пятьсот) рублей за одного слушателя. По окончании курсов 
выдается удостоверение о повышении квалификации. 

Справки по телефону 8 (34253) 24180, специалист по УМР Порошина Оксана Леонидовна  
Для участия в курсах повышения квалификации необходимо заполнить заявку (см.